

Årsredovisning
för
Nya Älta Galvan AB
556348-6983

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petri Leivo-Jokimäki, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen för Nya Älta Galvan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ingen verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka, Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämför med föregående år beror på att bolaget har sålt verksamheten och är nu vilande.

Bolagets aktiekapital är förbrukat, styrelsen har valt att driva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	16	1 856	2 188	2 852	3 122
Resultat efter finansiella poster	-103	-207	-460	3	-58
Soliditet (%)	69	67	20	46	41

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	121 782	-207 422	14 360
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-207 422	207 422	0
Erhållna aktieägartillskott		140 000		140 000
Årets resultat			-102 805	-102 805
Belopp vid årets utgång	100 000	54 360	-102 805	51 555

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140.000kr (2022-12-31).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	54 360
erhållna aktieägartillskott	0
årets förlust	-102 805
	-48 445
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-48 445
	-48 445

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 240	1 856 090
Övriga rörelseintäkter		164 700	83 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 940	1 939 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 135 724
Övriga externa kostnader		-232 017	-558 975
Personalkostnader	1	5 330	-412 517
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-16 000
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-12 472
Övriga rörelsekostnader		-56 874	0
Summa rörelsekostnader		-283 561	-2 135 688
Rörelseresultat		-102 621	-196 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-10 940
Summa finansiella poster		-184	-10 936
Resultat efter finansiella poster		-102 805	-207 422
Resultat före skatt		-102 805	-207 422
Årets resultat		-102 805	-207 422

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	56 874
Summa materiella anläggningstillgångar		0	56 874
Summa anläggningstillgångar		0	56 874
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 885	0
Summa varulager		26 885	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	0
Övriga fordringar		446	17 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 461	28 251
Summa kortfristiga fordringar		35 907	45 466
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 776	129 443
Summa kassa och bank		11 776	129 443
Summa omsättningstillgångar		74 568	174 909
SUMMA TILLGÅNGAR		74 568	231 783

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	20 000
Summa bundet eget kapital		100 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 360	241 782
Årets resultat		-102 805	-207 422
Summa fritt eget kapital		-48 445	34 360
Summa eget kapital		51 555	154 360
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 573	21 064
Skatteskulder		440	0
Övriga skulder		0	38 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 492
Summa kortfristiga skulder		23 013	77 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 568	231 783

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 719	236 719
Försäljningar/utrangeringar	-236 719	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	236 719
Ingående avskrivningar	-179 845	-163 845
Försäljningar/utrangeringar	179 845	
Årets avskrivningar	0	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-179 845
Utgående redovisat värde	0	56 874

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Belånade kundfordringar		0
	150 000	150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Älta 2023-06-30

Petri Leivo-Jokimäki
Petri Leivo-Jokimäki